寄附申出書

                              令和  年  月  日

 新宮紀宝道路開通イベント実行委員会 あて

(フリガナ)

氏名又は事業所名

(フリガナ)

代表者氏名

※事業所のみ

住所又は事業所所在地
〒

電話番号

メールアドレス

法人番号

 下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附金額  金             円

２ 寄附の時期

    令和  年  月頃

３ 記念誌等における氏名又は事業所名の公開について（該当項目にチェック）

 ☐ 公開可   ☐ 公開不可

ご連絡先（※事業所で上記の代表者と異なる場合のみ記入）

担当者氏名  所属部署

【振込先】 紀陽銀行新宮支店 普通預金 １１９８１５４

 名 義 人 新宮紀宝道路開通記念イベント実行委員会 実行委員長 田岡 実千年

 フリガナ シングウキホウドウロカイツウキネンイベントジッコウイインカイ

      ジッコウイインチョウ タオカ ミチトシ